
 國立臺中教育大學 114 學年度第 1 學期體育學系行事曆
※備註(黑色：學校活動 綠色：系上活動 紅色：國定假日)
	月次
	週次
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	重要記事

	114
年
8
月



	
	
	
	
	
	
	1
	2
	8/11~9/2
8/15~8/19
8/18
8/18~8/22
8/23
8/25~8/27
8/26~9/1
8/27
8/30~8/31
	繳交學生就學貸款資料
大一新生網路報到；新生辦理各類學雜費減免(暑期班)
學生申請休(退)學截止日
繳交暑期班學生獎懲建議表(全國性)
公民投票
大學部及研究所(含夜間碩士在職專班)新生第一次選課(登記選課)
暑期班期末考試
宿舍床位公告
開宿入住(新生)

	
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	

	
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	

	
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	

	
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	

	
	
	31
	
	
	
	
	
	
	
	

	114
年
9
月
	預備
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9月

9~10月
9/1
9/2
9/3
9/5
9/5~9/12

9/6
9/8
9/8~9/12

9/8~9/19
9/8~9/22
9/9
9/9~10/11
9/15~9/19
9/16
9/22
9/23
9/23~9/27
9/29

	公告國小師資類科並行學系大一、碩一師資生甄選相關事宜；公告大一職能測驗(UCAN)團測各班時程
一對一履歷健診服務開放申請
大一新生報到；新生體檢
新生座談會
新生入學輔導暨家長訪校日；體育學系家長訪校日；社團博覽會；宿舍防災逃生演練
新生安全衛生教育訓練
大學部及研究所(含夜間碩士在職專班)新生及舊生第二次選課(即時選課)；他校學生辦理校
際選課
下午開宿入住(舊生)
開學、註冊、正式上課；交換生辦理報到；開始受理115年2月半年教育實習申請
114學年度第1學期入學新生、轉學生申請學分抵免作業；友善校園週；教育專業課程學分抵免申請
修讀校學士及領域專長課程申請
新生、轉學生、延修生、復學生申請兵役緩徵(儘後召集)作業
班級幹部講習；賃居生普查開始
弱勢學生助學金減免申請
大學部及研究所(含夜間碩士在職專班)新生及舊生第三次選課(人工加退選課)
大一英文普測；體育學系大一UCAN檢測
新生茶會
期初系聯合班會(積分賽抽籤)
出國交換校內甄選說明會
補假

	
	一
	7
	
	9
	10
	11
	12
	13
	
	

	
	二
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	

	
	三
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	

	
	四
	28
	29
	30
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	114
年
10
月
	四
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	10月

10/6
10/7
10/2~10/17
10/7~10/28
10/10
10/14
10/20~10/23
10/24
10/25
10/27~10/31

	辦理國小師資類科並行學系大一、碩一師資生甄選；辦理大一職能測驗(UCAN)10月份 
團班施測
中秋節；讀書會申請截止
畢業門檻游泳100公尺及800公尺檢測
新生盃運動競賽
大一新生心理測驗
國慶日
積分賽
期中家聚週
補假
台灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日
期中考試(若教師另有訂定其他日期者，依授課教師規劃辦理)


	
	五
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	
	六
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	
	

	
	七
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	
	

	
	八
	26
	27
	28
	29
	30
	31
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	月次
	週次
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	重要記事

	114年
11
月
	八
	
	
	
	
	
	
	1
	11/1~11/2
11/1~11/25
11/4
11/8~11/9
11/11
11/10~11/21
11/18
11/22
11/24~11/28
11/25~12/31
11/25
11/30
	中教大盃全國桌球錦標賽
學分學程修讀申請
校長盃桌球賽
迎新宿營
體育學系性平講座(期中系聯合班會)；辦理體適能補測
受理期中停休申請；大四集中實習
積分賽
高壓電檢查，停電一日
輔系、雙主修申請
教學與課程回饋評量
積分賽
115年2月半年教育實習申請受理截止

	
	九
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	
	十
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	

	
	十一
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	

	
	十二
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	
	

	
	十三
	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	114年
12
月
	十三
	
	1
	2
	3
	4
	5
	  6
	12月
12/1
12/1~12/15
12/1~12/25
12/2
12/5~12/6
12/8
12/9
12/15~12/19
12/16
12/22
12/22~12/26
12/24
12/25
12/29~1/2
12/29
12/30
12/31
	辦理大一職能測驗(UCAN)12月份團班施測；各系所專業證照獎勵金申請
公告學分學程通過名單
114學年度第2學期學雜費減免申請
學分學成修讀證書申請
校慶運動會預演
(12/5校慶運動會、12/6校慶慶祝大會)
校慶慶祝大會補假
大三大四教育學院聯合班會；
辦理畢業門檻認證
積分賽
公告輔系、雙主修通過名單
期末考試(若教師另有訂定其他日期者，依授課教師規劃辦理)
畢業門檻扯鈴檢定
行憲紀念日
全校大學部及研究所(含夜間部在職專班)第一次選課(登記選課)
學生申請休(退)學截止日
期末系聯合班會
各系所專業證照獎勵金截止

	
	十四
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	

	
	十五
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	

	
	十六
	21
	22
	 23
	24
	25
	26
	27
	
	

	
	十七
	28
	29
	 30
	31
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	115年
1
月
	十七
	
	
	
	
	1
	2
	3
	1/1
1/6~1/8
1/12
1/19~2/9

	開國紀念日
輔系、雙主修、公費生、修讀領域專長人工加退選
寒假開始日
繳交學生就學貸款資料

■114學年度第2學期預定開學日115年2月23日(一)

	
	十八
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	

	
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	

	
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	

	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	 31
	
	


註1:本學期行事曆所定應辦事項及假期，如有更動將另行公布，並依行政院核定「紀念日及節日實施辦法」規定辦理。
註2:原住民族歲時祭儀放假日，請至原住民族委員會全球資訊網https://www.cip.gov.tw/為民服務/歲時祭儀專區查詢。

國立臺中教育大學 114學年度第 2 學期體育學系行事曆
※備註(黑色：學校活動 綠色：系上活動 紅色：國定假日)
	月次
	週次
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	重要記事

	115
年
2
月
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	2/13~2/19
2/13~2/26
2/16~2/19
2/23
2/23~3/2
2/23~3/6
2/23~3/9
2/24
2/27~2/28
	宿舍不開放住宿
全校大學部及研究所(含夜間碩士在學專班)第二次選課(即時選課)；他校學生辦理校際選課
春節連假
開學、註冊、正式上課；交換生辦理報到；開始受理115年8月半年教育實習申請
113學年度第2學期入學新生學分抵免申請；教育專業課程學分抵免申請
修讀校學士及領域專長課程申請
轉學生、延修生、復學生申請兵役緩徵(儘後召集)作業
班級幹部講習；賃居生普查開始
(2/28和平紀念日、2/27和平紀念日遇例假日補假)

	
	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	

	
	預備
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	

	
	一
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	
	

	    115   
年
3
月
	二
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	3/3
3/2~3/6
3/9~3/14
3/12~3/14
3/17
3/12~3/18
3/15
3/16~3/27
3/18~3/23
3/25
3/30~4/2
3/31
	期初系聯合班會
全校大學部及研究所(含夜間碩士在學專班)第三次選課(人工加退選課)
體表週
體育學系表演會(115級燃動)
大三UCAN測驗15:30-17:30
大學部轉系申請
讀書會申請截止
大四集中教育實習
115學年度身心障礙學生升學大專校院甄試考試
115學年度床位分配會議
期中家聚週
系定畢業門檻測驗:大二至大四體適能測驗12:20報到後測驗；大四UCAN測驗15:30-16:30

	
	三
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	

	
	四
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	

	
	五
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	
	

	
	六
	29
	30
	31
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	115年
4
月
	六
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	4/3~4/6
4/13~4/17
4/16
4/18
4/20~5/1
4/21
4/23~4/24
4/24
4/27~4/30
4/27~5/1
4/28  
	(4/4兒童節、4/5民族掃墓節、4/3及4/6兒童節及民族掃墓節遇例假日補假)
期中考試(若教師另有訂定其他日期者，依授課教師規劃辦理)
公告大學部轉系錄取名單
教務處高中生招生活動
系際盃球類錦標賽
期中系聯合班會；117級系學會正、副會長選舉(116級體表會介紹)
木鐸盃運動競賽
暑期住宿申請
畢業門檻認證週
輔系、雙主修申請
系定畢業門檻測驗:800公尺游泳檢定，15:40報到後測驗

	
	七
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	
	八
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	
	

	
	九
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	
	

	
	十
	26
	27
	28
	29
	30
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月次
週次
日
一
二
三
四
五
六
重要記事
115
年
5
月
十





1
2
5/1
5/4~5/26
5/12~6/7
5/15
5/18~6/1
5/19
5/22
5/23
5/25

勞動節
學分學程修讀申請
教學與課程回饋評量
送舊(暫定)
114學年度第1學期學雜費減免申請
大一英文普測:中教盃游泳競賽暨水域安全宣導
公告輔系、雙主修通過名單
畢業典禮(若因特殊事宜，得以調整)
畢業典禮補假


十一
3
4
5
6
7
8
9



十二
10
11
12
13
14
15
16



十三
17
18
19
20
21
22
23



十四
24
25
26
27
28
29
30



十五
31








115
年
6
月
十五

1
2
3
4
5
6
6/1
6/1~6/5
6/1~6/25
6/2
6/8~6/12

6/15
6/15~6/17
6/15~6/26
6/19
6/19~6/26
6/28
6/29
6/30
公告學分學程通過名單
繳交114-2學生獎懲表及115-1學期班級幹部名單
學分學程修讀證書申請
期末系聯合班會
期末考試(若教師另有訂定其他日期，依授課教師規劃辦理)；大學部及研究所(含夜間
碩士在職專班)舊生第一次選課(登記選課)
學生申請休退學截止日
輔系、雙主修、公費生、修讀領域專長人工加退選課
彈性教學，依教師教學大綱實施學習活動及評量
端午節
應屆畢(結)業生半年教育實習職前講習
清宿關宿日
暑假開始日
各系所專業證照獎勵金截止

十六
7
8
9
10
11
12
13



十七
14
15
16
17
18
19
20



十八
21
22
23
24
25
26
27




28
29
30






115
年
7
月




1
2
3
4
7/8
7/11
應屆畢業生之師資生成積更正截止日
高壓電力檢查，停電一日

■115學年度第1學期預定開學日115年9月7日(一)


5
6
7
8
9
10
11

· 


12
13
14
15
16
17
18

· 


19
20
21
22
23
24
25

· 


26
27
28
29
30
31


· 
註1:本學期行事曆所定應辦事項及假期，如有更動將另行公布，並依行政院核定「紀念日及節日實施辦法」規定辦理。
註2:原住民族歲時祭儀放假日，請至原住民族委員會全球資訊網https://www.cip.gov.tw/為民服務/歲時祭儀專區查詢。
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